همچنین بعد از اینکه رؤسای جمهوری ایران و مصر برای اولین بار از سال ۱۹۷۹ در حاشیه اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی در ژانویه ۲۰۰۳ در ژنو با یکدیگر ملاقات و مذاکره کردند، محمدعلی ابطحی، معاون رئیس جمهوری ایران گفت که ایران و مصر موافقت کرده اند که پس از ۲۵ سال روابط خود را از سر گیرند. حتی گفته شد که متن بیانیه

1. Tehran Time, June 20, 1999.

۲. نک: ابرار ۱۰ آذر ۱۳۷۸.

۳. اطلاعات، ۲ تیر ماه ۱۳۷۸.

۴. کیهان، ۱۳ تیرماه ۱۳۷۹.

مشترک ایران و مصر در خصوص از سرگیری روابط تهیه شده و بزودی منتشر خواهد شد. همزمان اعلام شد که حسنی مبارک، رئیس جمهوری مصر به دعوت محمد خاتمی، رئیس جمهوری ایران در فوریه یا مارس ۲۰۰۴ از ایران دیدار خواهد کرد.